



تاریخ
۲۲
آذر
۱۴۰۰
دوشنبه

## بازدید مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از تماشاخانه استاد هودی شیراز

در این دیدار احمدرضا وامق، رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان فارس و برخی از هنرمندان هنرهای نمایشی شیراز نیز دغدغه‌های خود را با مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در میان گذاشتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در دومین روز کاری

خود، به بازدید از تماشاخانه استاد هودی شیراز در پارک آزادی این شهر رفت. قانعی در این بازدید همچنین به تماشای نمایش راز کوه سفید را که از ۱۰ تا ۲۴ آذرماه جاری در این تماشاخانه بازی می‌شود، نشست. در این دیدار احمدرضا وامق، رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان فارس و برخی از هنرمندان هنرهای نمایشی شیراز نیز دغدغه‌های خود را با مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در میان گذاشتند.

## کسب مقام اول کشوری ثبت اطلاعات

### در سامانه جامع انبارها توسط استان فارس

کسب مقام اول کشوری توسط فارس شده است.

به گفته حسنی در مدت زمان یاد شده بیش از ۲ هزار و ۵۳۸ رسید و حواله توسط صاحبان کالا و انبار در این سامانه ثبت شده که استان فارس در این رابطه مقام چهارم کشوری را از آن خود کرد.

بر پایه اظهارات حسنی همچنین استان فارس با ۳ هزار و ۶۰۹ انبار فعال، در تعداد انبارهای فعال ثبت کننده رسید و حواله در سامانه یاد شده، جایگاه پنجم کشور را تصاحب کرد.

وی تأکید کرد: بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالاها یکی از اولویتهای این سازمان است و صاحبان انبارها که تاکنون به ثبت‌نام در سامانه جامع تجارت اقدام نکرده‌اند هر چه سریعتر به ثبت‌نام در این سامانه و وارد کردن اطلاعات کالاهای خود اقدام کنند.

به گفته وی افرادی که به ثبت انبار خود و کالاهای موجود در آن در سامانه مذکور نپرداخته‌اند به عنوان محکوم شناخته و برابر قانون با آنها برخورد می‌شود.



معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس گفت: در بررسی عملکرد استانها در حوزه سامانه جامع انبارها و مراکز نگهداری کالا، در ۸ ماهه منتهی به آذرماه امسال، استان فارس در جایگاه اول کشور ایستاد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، مهدی حسنی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه، ۵۴ هزار و ۸۸۹ واحد در سامانه جامع انبارها ثبت شده است و از ۱۰۰ هزار واحدی که پیش از امسال در این سامانه ثبت شده بود با رصد و بررسی انجام شده ۴۸ هزار و ۹۰۵ واحد غیرفعال شناسایی و از سامانه حذف شدند.

به گفته وی این میزان ثبت و شناسایی واحدهای غیرفعال سبب

## مدیر منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش فارس

خبر داد:

## احکام استخدامی مشمولین قانون تعیین تکلیف،

### پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی و متعهدین

### خدمت آموزش و پرورش فارس صادر شد



دانشگاه فرهنگیان پذیرفته شده‌اند صادر شده است.

وی افزود: همچنین ۲۱۸ نفر روحانی وظیفه و سرباز معلم نیز در آموزش و پرورش فارس از ابتدای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ بکارگیری شده‌اند.

وی با بیان اینکه در فرایند نقل و انتقالات استان سعی کردیم مشکلات فرهنگیان را در نظر بگیریم افزود: نقل و انتقال بیش از ۶ هزار ۳۰۰ نفر از فرهنگیان فارس صورت گرفته است.

مدیر منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش فارس گفت: بیش از ۹ هزار نفر واجد شرایط بازنشستگی در استان داشتیم که بیش از نیمی از این افراد تقاضای استعفا کردند.

مدیر منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش فارس گفت: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، رضا کاظمی گفت: مابقی نیروهای حق‌التدریس نیز بعد از گذراندن دوره‌های مهارت‌آموزی و صدور مجوز از وزارت آموزش و پرورش استخدام خواهند شد.

مدیر منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش فارس گفت: همچنین امسال کارهای استخدامی یکپه‌از و صد و شصت نفر از نیروهای ماده ۲۸ نیز انجام شده است.

کاظمی گفت: احکام استخدامی بیش از یکپه‌از و ۲۰۰ نفر از افرادی که در آزمون سراسری در

## دیدار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

### استان فارس با مدیریت حوزه علمیه شیراز

### و کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد



در این دیدار راهکارهای همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با حوزه علمیه قم و کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد فارس بررسی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، پذیرای مدیریت و برخی از اساتید حوزه علمیه شیراز و مدیریت کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد فارس بررسی شد.

معاون شهردار شیراز خبر داد:

## رویکرد ایجاد مدیریت واحد فرهنگی در شهرداری شیراز



ایجاد شده و به صورت منسجم اقدام به تهیه و تولید اقلام مورد نیاز در مناسبت‌های مختلف پیش رو می‌کند تا شاهد عدالت توزیعی و انسجام در فضاسازی شهری باشیم.

مشفقان ادامه داد: ضروری است در سه مناسبت پیش رو شامل دهه فاطمیه، یوم‌الله ۹ دی و سالروز شهادت سردار شهید سلیمانی فضای شهری به صورت شایسته‌ای آماده‌سازی شود.

معاون فرهنگی شهردار شیراز تأکید کرد: پیش از آغاز دهه فاطمیه برنامه‌ریزی‌ها انجام شود تا فضاسازی شهری در شب نخست دهه فاطمیه آماده باشد و تا پیش از رسیدن مناسبت سطح شهر در وضعیت مطلوبی از این نظر قرار بگیرد.

وی در خصوص استفاده از سایر ظرفیت‌ها برای فضاسازی شهری گفت: برای استفاده از ظرفیت بالای اتوبوسرانی و تاکسیرانی، پوستر و استیکر تهیه شده است.

معاون شهردار شیراز با اشاره به لزوم همکاری با گروه‌های مردمی گفت: مسئولین ارتباطات حوزه‌های مختلف، گروه‌های مردمی و موکب‌ها را برای جانمایی مناسب حمایت و هدایت کند تا تأثیرگذارترین مکان برای فعالیت آنها انتخاب شود.

## آموزش طراحی اجرای مانور و مدیریت بحران

### در بهزیستی فارس



مشاور مدیرکل بهزیستی فارس اظهار داشت: این برنامه آموزشی با همت معاونت پیشگیری بهزیستی فارس و همکاری معاونت جوانان جمعیت هلال‌احمر فارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس عبدالرحمن سلیم حقیقی مدیر روابط عمومی بهزیستی فارس گفت: دوره آموزشی طراحی اجرای مانور و مدیریت بحران به منظور آموزش تیم‌های محب بهزیستی فارس جهت انجام هماهنگی‌های راهبردی درون بخشی و بین سازمانی و مدیریت در بحران برگزار شده است؛ در حال حاضر در تمام شهرستان‌های استان فارس حداقل یک تیم فوری محب مستقر است.

او در ادامه افزود: تیم‌های محب بهزیستی از سال ۸۶ شکل گرفته‌اند، پیکره اصلی این تیم‌ها کارشناسان بهزیستی هستند و در مواقع فوری از افراد داوطلب با تخصص‌های مرتبط منجمه مددکاری و روانشناسی، گروه‌های همیاران سلامت و مردم محلی نیز کمک می‌گیرند؛ هدف تیم‌های محب، پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی- روانی، پس از بلایای طبیعی و انجام آموزش‌های عمومی شامل: مهارت‌های حل مسئله، مدیریت واکنش‌های روانشناختی، تفکر مثبت و مفید، ارتقای سطح آرامش، امیدواری و تأمین نیازهای اولیه اجتماعی در شرایط بحران است.

## از سوی معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس انجام شد:

## تشریح برنامه‌های گرامیداشت هفته سوادآموزی در فارس



معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس با تشریح برنامه‌های هفته سوادآموزی گفت: از اول دی ماه لغایت هفتم دی ماه هفته سوادآموزی را در پیش خواهیم داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، بهزاد نوروزی چگینی گفت: امام خمینی با تکلیف دینی و شرعی برشمردن سوادآموزی و با نگاه فرهنگی به مقوله آموزش در هفتم دی ماه ۱۳۵۸ طی یک فرمان تاریخی باعث ایجاد و تأسیس یک نهاد فرهنگی و انقلابی به نام سازمان نهضت سوادآموزی شد و حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با جریان مهم و فرهنگی دانستن و ارزنده‌ترین هدیه قلمداد کردن سوادآموزی راه امام بزرگوار امت را در باسواد کردن و تشویق آحاد ملت به سوادآموزی ادامه دادند.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: هر ساله از اول تا هفتم دی ماه هفته گرامیداشت سوادآموزی نامگذاری شده و در این بازه زمانی برنامه‌های متنوعی طبق روزشمار اعلام شده از طرف سازمان نهضت سوادآموزی انجام می‌گردد.

نوروزی چگینی گفت: روز شمار هفته سوادآموزی شامل هفت عنوان است که ذیل هر عنوان برنامه‌های خاصی پیش‌بینی شده است. وی گفت: چهارشنبه اول دی‌ماه سوادآموزی و رسانه نامگذاری شده است که مهمترین برنامه‌های این روز برگزاری نشست خبری با حضور اصحاب رسانه و جراید و انعکاس دستاوردهای ۴۲ ساله سوادآموزی است و روز دوم تحت عنوان سوادآموزی و فرهنگ ایثار و شهادت و مسئولیت‌پذیری اجتماعی نامگذاری شده است که دیدار با خانواده معظم شهدا و جمع آوری کمک‌های مؤمنانه برای نیازمندان از جمله برنامه‌های این روز است.

نوروزی چگینی گفت: روز سوم یعنی روز جمعه سوم دی ماه روز سوادآموزی و ترویج فرهنگ نماز و انتظار است که ارائه گزارش از برنامه‌های سوادآموزی به ائمه محترم جمعه جهت طرح در نماز جمعه و حضور کارشناسان و کارکنان سوادآموزی در نماز وحدت



صفحه
۴
شماره
۲۲۴۵
سال
بیست‌وهفتم

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

## پوشش آموزش پیشگیری از مسمومیت

### با گاز منوکسیدکربن تا پایان فروردین ۱۴۰۱

### ادامه دارد



گاز دارد، مانع رسیدن اکسیژن به بافت‌های بدن شده و به سرعت موجب مرگ می‌شود.

پوشش آموزش پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن تا پایان فروردین سال ۱۴۰۱، گفت: آمار جانباختگان ناشی از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن تنها بخش بسیار کوچکی از این کوه یخ است که دیده می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اعلام برگزاری پوشش آموزش پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن تنها بخش بسیار کوچکی از این کوه یخ است که دیده می‌شود.

به رشد آمار مسمومیت و مرگ به علت استنشاق گاز منوکسیدکربن بوده‌ایم و این افزایش موارد، زنگ خطری برای ماه‌های سرد باقیمانده سال خواهد بود.

رضائیان زاده اعلام کرد: افراد و گروه‌های در معرض خطر، اغلب افراد با وضعیت اقتصادی و اجتماعی پایین جامعه، به ویژه افراد ساکن در کانتکس‌ها، چادرها و آقامتگاه‌های موقت و باغ شهری‌ها هستند که اصول ایمنی را در کاربرد وسایل گرم‌آزا، کمتر رعایت می‌کنند.

این مقام مسئول در دانشگاه تأکید کرد: با توجه به اینکه مسمومیت با گاز منوکسیدکربن با رعایت اصول ایمنی و انجام راهکارهای ساده، قابل پیشگیری است، بنابراین ارتقای آگاهی و حساس سازی مردم در این خصوص، اهمیت بسیاری دارد.

او افزود: در این راستا، پوشش «آموزش پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن» تا پایان فروردین سال ۱۴۰۱ و سطح شبکه‌های بهداشت و درمان استان، اجرا می‌شود.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه از همکاریان خود در سطح استان خواست تا با استفاده از ظرفیت‌های موجود همچون صدا و سیما، سازمان آتش‌نشانی، اورژانس، شرکت گاز، خبرگزاری‌ها، فضای مجازی، تبلیغات شهری، سخن‌ها و شهرداری‌ها به اجرای برنامه‌های آموزشی و ترویجی گسترده برای عموم مردم و دانش آموزان مونوکسیدکربن سبک‌تر از هوا بوده و قابلیت انتشار آن در محیط بسیار زیاد است و چون هموگلوبین خون، میل ترکیبی زیادی با این

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعلام برگزاری پوشش آموزش پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن تا پایان فروردین سال ۱۴۰۱، گفت:

آمار جانباختگان ناشی از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن تنها بخش بسیار کوچکی از این کوه یخ است که دیده می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضائیان زاده گفت: گاز منوکسید کربن، گازی بی‌رنگ و بی‌بو است که از شومینه و بخاری بدون دودکش، اجاق‌ها، وسایل گازی پخت و پز و هنگام سوزاندن چوب و زغال متصاعد می‌شود.

او افزود: اگر این گاز سمی در یک فضای بدون تهویه تجمع یابد، بسیار خطرناک بوده و موجب مسمومیت و مرگ می‌شود، به همین دلیل به عنوان «قاتل پنهان» نامگذاری شده است.

رضائیان زاده با ابراز تأسف نسبت به قربانیان این قاتل پنهان که هر ساله با آغاز فصل سرما، سبب مسمومیت تعداد قابل توجهی از هم استانی‌ها و مرگ خاموش برخی از آنان می‌شود، اظهار کرد: این در حالی است که با رعایت اصول ایمنی بسیار ساده، به راحتی می‌توان از بروز این حوادث ناگوار پیشگیری کرد.

او تعداد قربانیان گاز منوکسیدکربن استان فارس در سال ۱۳۹۹ را ۵۲ نفر و در ۷ هفت ماهه نخست سال جاری، ۱۰ نفر اعلام کرد که به دلیل استنشاق این گاز مرگ آور، جان خود را از دست داده‌اند.

به گفته این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تغییر نگرش و رفتار عمومی، دیگر شاهد حوادث ناشی از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن خون، میل ترکیبی زیادی با این

زحمات و فداکاری‌های آنها باشیم. وی افزود: بدیهی است ما برآنیم تا به نحو شایسته قدردان از خود گذشتگی‌های این بزرگواران باشیم و بی‌شک در خدمت به ایثارگران و جانبازان از هیچ کوششی مضایقه نخواهیم کرد.

## در شرکت آبفا فارس برگزار شد؛ جلسه بررسی مسائل و مشکلات ایثارگران، جانبازان و خانواده معظم شهدا



در جلسه‌ای با حضور، معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آبفا فارس و مشاور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در امور ایثارگران و جمعی از خانواده ایثارگران، جانبازان و خانواده معظم شهدا شافل در این شرکت، مسائل و مشکلات آنان مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، در این جلسه اردوان نیکنام معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آبفا فارس، بیان داشت: امنیت امروز کشور مرهون خون شهدا، ایثار و از خودگذشتگی جانبازان و ایثارگران دوران ۸ سال دفاع مقدس است و ما باید قدردان

در این دیدار راهکارهای همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با حوزه علمیه قم و کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد فارس بررسی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، پذیرای مدیریت و برخی از اساتید حوزه علمیه شیراز و مدیریت کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد فارس بررسی شد.